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Xarici Təhdid
Həm xarici mülkiyyət, həm də xarici hərbi bazalar pisdir.Xarici sahiblik 
vətənə xəyanətdir! Xarici hərbi bazalar işğal altındadır!Hər ikisi bitdi!

Xarici Mülkiyyət(Xəyanət)
Xaricilərə nəzarət etmək, istismar etmək, sahib olmaq, talan etməkdir'Xəyanət'!

Xaricilərin faydalanmasına imkan verən hökumət(Sökmək)yerli sakinlərdən 
biri vətənə xəyanət edir(cinayət).Hökumət dəyişdirilir:XanımR7

Necə nümunələrxarici mülkiyyət'Xəyanət' işləyir:
Xarici Mülkiyyətyerli dəyişdirmək, pozmaq, məhv etmək:mədəniyyət, 
dəyərlər, işlər, ənənələr...Xarici Mülkiyyət yerli talan edir:Əqli mülkiyyət, 
know how, resurslar, sərvət...Xarici Mülkiyyət Bitir. Sərbəst ticarət bitir.

Xarici Mülkiyyəttorpaq və daşınmaz əmlak qiymətlərini 
artırır.Evlərin yerli ev alıcıları üçün əlçatan olmaması. 
Nəticədə evsizlərin sayı artır...'Freehold'un xarici 
mülkiyyəti(torpaq, daşınmaz əmlak)Bitirir. Kompensasiya 
ödənilmədən müsadirə olunur.
Xarici Mülkiyyətmüəssisələrin xarici rəhbər vəzifələrdə olması ilə 
nəticələnir.Yerlilərin bu vəzifələri tutmasını inkar edir.Təklif 
imkanlarının azalması, işsizliyin artması.. Yerli kadrların lallaşdırılması.
Xarici Mülkiyyətistehsalın nəticəsi onların tədarükünü idxal edir.Yerli 
almaq əvəzinə.Yerli əqli mülkiyyət də offşordan götürülür!

Xarici MülkiyyətƏyləncə yerli istedadları və onların imkanlarını 
sarsıdır.Yerlilərin beyninin yuyulması öz varlığını itirən xarici 
mədəniyyət klonlarına çevrilir.Əyləncəyə xarici sahiblik yerli 
mədəniyyət, adət-ənənələr, dialekt və ənənələr üçün ən böyük 
təhlükədir. Amerikalısınızsa, Amerika əyləncəsinə baxın. Əgər yoxsa, 
Amerika əyləncələrinə baxmayın.
Xarici Mülkiyyətyerli sərvətin xaricə getməsinə səbəb olur.Yerliləri kasıb, 
yoxsul qoyub.Yerli kəndli qulluqçularına sahib olan xarici ustalar.
Xarici MülkiyyətFranchise yerli biznesi, unikallığı, müxtəlifliyi məhv edir.
Yerli adət-ənənələrin sarsıdılması, yerli ictimaiyyətə uyğun olmayan yad 
mədəniyyəti məcbur etmək.Yerlilərə xəyanət.
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Xarici MülkiyyətResursların azalması xarici sahibin mənşə ölkəsinə resursları ucuz 
satmasına gətirib çıxarır ki, onlardan faydalansın. Yerli sakinlərin Resursları və 
sərvətlərini qarət etmək.Xaricilərin yerli resurslara sahib çıxmasına icazə vermək 
vətənə xəyanətdir,XanımR7

Xarici MülkiyyətQida istehsalı və qida paylanması.Nəticə: Ərzaq 
istehsalı ixraca xidmət edir və yerli əhali yüksək qiymətlərlə ixracatdan 
imtina edir.Həmçinin bəzi yerli qidalar xarici pəhrizlə əvəz olunacaq. 
Yerli mətbəxi məhv etmək!
Xarici MülkiyyətMedianın gizli bir işğalıdır. Xarici media yerlilərə 
təsir edərək əcnəbilərin xeyrinədir.Yerli Mədəniyyəti, İrsi, Ənənələri 
məhv etmək, Siyasətçiləri, Hökuməti korlamaq. Hökumət öz 
suverenliyini itirir, yerli əhaliyə xəyanət edir, dövlətə xəyanət edir,
XanımR7
Xarici Mülkiyyəttez-tez şantaja səbəb olur. Xarici çoxmillətli hökumət 
onlara paylama materialları, vergi azadlığı və ucuz işçi qüvvəsi verməsini 
tələb edir.Hökumətə hədə-qorxu gəlir ki, əgər Xarici Sahibkarların tələbinə 
boyun əyməsə. Onlar öz tələblərinə cavab verən hökumət tapacaq və 
əməliyyatlarını ora köçürəcəklər.Avstraliya hökuməti müntəzəm olaraq pul 
ödəyir(100 milyonlarla)Xarici Çoxmillətli Avtomobil şirkətlərinə. Onlar 
Executive bonuslarını evlərinə göndərdilər və xarici səhmdarlara 
dividendləri artırdılar.
Qeyd!Avstraliya sonunda Xarici Avtomobil istehsalçılarının şantajına yox dedi. 
Avtomobil istehsalçıları(Ford, General Motors, Toyota)fabrikləri bağladı, idxalçı 
oldu.Custodian Guardian bu şirkətlərin nəqliyyatından istifadə etmir, onlara 
etibar etmək olmaz.

Çoxmillətlilərə sıfır tolerantlıq! 
Edilməlidir!
Xarici Mülkiyyəti ləğv edin-dən:Aktivlər, Müəssisələr, Əqli 
Mülkiyyət, Torpaq, İstehsalat, İlkin istehsal, Resurslar, Daşınmaz 
Əmlak!Kompensasiya olmadan.
Xarici mülkiyyətdə olan müəssisələri ilə əvəz edinCROn(Community Run 
Owned mənfəət üçün deyil)!CROn-u dəstəkləyin!Çoxmillətlilərdən çəkinin!

Əvəz edin, təqib edin(Xəyanət)Xarici Sahibliyə icazə verən və ya 
təşviq edən dövlət qulluqçularını hökumət edin!XanımR7Xarici 
Mülkiyyət hərbi güc tətbiq edilmədən işğal və işğaldır.Cəmiyyətinizi 
bu təhlükədən qoruyun. Xarici Mülkiyyətə Son.
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Yalnız rəqabət aparmayan və ya yerli mal və xidmətləri əvəz etməyən 
İdxallara icazə verin.İdxaldan qaçmaq üçün yerli istehsalı təşviq edin.

'Xarici mülkiyyəti ləğv edin'
'Yerli işlərə qənaət edin'

Xarici hərbi bazalar işğaldır!
Xarici bazalara icazə vermək işğaldır!Müstəqil xarici siyasətə xələl 
gətirir! Xarici bazalar bağlandı! Xarici qoşunlar qablaşdırma 
göndərir!Xarici bazalara icazə verən hökumət dəyişdirilir. Hökumət 
üzvləri məsuliyyət daşıyır,XanımR7

Xarici hərbi bazalara sıfır tolerantlıq!

Nüvə tərksilah!
Nüvə elmi nəsli kəsmək elmidir, insanların sağ qalması üçün 
ciddi təhlükədir!Nüvə reaktorları elektrik stansiyalarında və 
hərəkət sistemlərində istifadə olunur.Radioaktiv mineral olan 
uran nüvə reaktorlarında istifadə olunur. Nüvə reaktorlarının 
qalıqları məhv olan silahlarda istifadə olunur!

Edilməlidir!
Bağlayın, uran mədənlərini möhürləyin!Nüvə elminə son! Bağlayın, atom 
elektrik stansiyalarını sökün! Nüvə hərəkətini sökün!Sağ qal!
Uran mədənlərinə icazə verən hökumət, nüvə elmi, nüvə enerjisi, 
nüvə hərəkəti, dəyişdirilir,XanımR7
Xarici sahibliyə son verin(yerli işləri saxla), xarici işğala son(müstəqil 
olmaq), hər ikisi Xəyanətdir!Buna icazə verən hökuməti dəyişdirin. 
XanımR7
Söndürmə silahlarının istehsalına, saxlanmasına, istifadəsinə son verin(nüvə tərksilahı)
!Sağ qal!
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